
 

 

UCHWAŁA NR 541/2025 

ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 

roku, poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 z późn. zm.) oraz §12 

Uchwały Nr IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 

2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 zwanej dalej „Uchwałą” 

określone w § 2-5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2025 roku w wysokości 332.415.173,44zł zwiększa się o kwotę 

1.781.748,92zł do kwoty 334.196.922,36zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 

334.196.922,36zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 305.770.746,18zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 28.426.176,18zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Załącznik Nr 1 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3”. Załącznik Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki Powiatu Gnieźnieńskiego w 2025 roku w wysokości 347.375.789,00zł zwiększa się o kwotę 

1.781.748,92zł do kwoty 349.157.537,92zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 

349.157.537,92zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 290.918.101,29zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 58.239.436,63zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Załącznik Nr 2 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8313



2. Paragraf 2 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

c) limity wydatków na zadania majątkowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. Załącznik 

Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik 

Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej o kwotę 4.500,00zł do kwoty 406.707,12zł, 

częściowego podziału rezerwy celowej pn. na zadania majątkowe o kwotę 85.000,00zł do kwoty 

1.131.842,66zł, częściowego podziału rezerwy celowej pn. na podwyżki dla pracowników administracji 

i obsługi o kwotę 1.800.000,00zł do kwoty 44.381,25zł, częściowego podziału rezerwy celowej pn. na zadania 

remontowe o kwotę 40.000,00zł do kwoty 9.551,75zł, częściowego podziału rezerwy celowej pn. na nagrody 

jubileuszowe i odprawy emerytalne o kwotę 2.327.500,00zł do kwoty 1.507.051,75zł, częściowego podziału 

rezerwy celowej pn. na nagrody wg regulaminu wynagradzania o kwotę 665.000,00zł do kwoty 1.446.237,73zł 

oraz częściowy podział rezerwy celowej pn. na nauczanie indywidualne oraz dodatkowe godziny wynikające 

z organizacji roku szkolnego o kwotę 59.005,09zł do kwoty 43.905,84zł. 

§ 6. Załącznik Nr 11 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

(-) Tomasz Budasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 8313


		2025-11-19T12:17:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




